

    



    
            

    
        
                


        
        
            
                
                            
        
                    
                
                
            
                            
                
                
            
	Rodyti kainas: be 
	 PVM
	
		
		
	
	su PVM
        

                

                
                
            		
			
				
									Prisijungti
							
					

		        

                

                
                
            
	
					 
				 
		Palyginti
		0
	



        

                

                
                
             

		 
		Norų sąrašas
	0


        

                

                
                
                    

                

                
                
            
    
                    
                Paieška

                
                                        
                    
                                        
                

                                    
                                                    
                                            
                                                            

            

                



        

                

                
                
            
	
		[image: LT]
		LT
		
	

	
					
				[image: en]
				EN
			
					
				[image: lt]
				LT
			
			


        

                

                        

            

        

                        

            

        
                
        
                    
                
                
            
                            
                
                
            			
				
					[image: Ailena]
				
			

			        

                

                        

            

        

                
            
                            
                
                
            

		
					
						
												Kartoninės dėžės
												 						 
					
																																	
						add remove 						
						
																			
																											
																																			
																													Siuntų paštomatams
																add remove 																													    	
														              Dėžės S dydžio paštomatams
														          
	
														              Dėžės M dydžio paštomatams
														          
	
														              Dėžės L dydžio paštomatams
														          
	
														              Dėžės XL dydžio paštomatams
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Greito uždarymo dėžės
																add remove 																													    	
														              Greito uždarymo dėžės
														          
	
														              Kartoninės dėžutės, idėklai planšetėms, kompiuteriams, telefonams
														          
	
														              Kartoninė dėžutė su grąžinimo juostele
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Dovanų dėžutės
																add remove 																													    	
														              Dviejų dalių dėžutės
														          
	
														              Dviejų dalių dėžutės su langeliu
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Gofruotas kartonas
																add remove 																													    	
														              Gofruoto kartono lakštai
														          
	
														              Gofruotas kartonas  rulonais
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Kartoninės dėžės
																add remove 																													    	
														              Dėžės su lipnia juosta
														          
	
														              Transportavimo tūtos
														          
	
														              Paletinės dėžės
														          
	
														              Dėžės automobilių detalėms
														          
	
														              Kartoninės dėžutės siuntoms, reguliuojamu aukščiu
														          
	
														              Pailgos dėžės su lipnia juosta Colompac
														          


														    																											


																					

																								

																		

						

															
	
					
						
												Vokai siuntoms
												 						 
					
																																	
						add remove 						
						
																			
																											
																																			
																													Vokai su paminkštinimu
																add remove 																													    	
														              Paminkštinti vokai vienetais
														          
	
														              Paminkštinti vokai dėžėmis
														          
	
														              Ekologiški perdirbto žolės popieriaus vokai
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Plastikiniai vokai
																add remove 																													    	
														              Kurjeriniai vokai
														          
	
														              Kurjeriniai vokai spalvoti
														          
	
														              Lipnūs vokai dokumentams
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Tvirti siuntų vokai
																add remove 																													    	
														              Colompak kartoniniai vokai
														          


														    																											


																					

																								

																		

						

															
	
					
						
												Maišeliai
												 						 
					
																																	
						add remove 						
						
																			
																											
																																			
																													Popieriniai maišeliai
																add remove 																													    	
														              Plokščiomis rankenėlėmis
														          
	
														              Suktomis rankenėlėmis
														          
	
														              Dovanų maišeliai su langeliu
														          
	
														              Dovanų maišeliai
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Plastikiniai maišeliai
																add remove 																													    	
														              Fasavimo maišeliai
														          
	
														              Maišeliai su rankenomis
														          
	
														              Užspaudžiami (MiniGRIP)
														          
	
														              Šiukšlių maišai
														          
	
														               Burbulinės plėvelės maišai
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Maišeliai maistui
																add remove 																													    	
														              Popieriniai maišeliai
														          
	
														              Popieriniai su langeliu
														          
	
														              Plastikiniai HDPE, OPP skaidrūs su dugnu
														          
	
														              Popieriniai maišeliai su langeliu, styga  ir dugnu doy pack
														          


														    																											


																					

																								

																		

						

															
	
					
						
												Pakavimo prekės
												 						 
					
																																	
						add remove 						
						
																			
																											
																																			
																													Dovanų pakavimo priemonės
																add remove 																													    	
														              Šilkinis popierius
														          
	
														              Popieriaus drožlės
														          
	
														              Popierius dovanoms
														          
	
														              Juostelės, kaspinai
														          


														    																											
	
																													Maisto pakavimas
																add remove 																													    	
														              Buteliukai ir kamšteliai
														          
	
														              Dėžutės maistui
														          
	
														              Kepimo popierius
														          
	
														              Maisto plėvelė, folija
														          
	
														              Plastiko indeliai, kibirėliai
														          
	
														              Maišeliai maistui
														          
	
														              Vienkartiniai indai, įrankiai
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Lipnios juostos
																add remove 																													    	
														              Lipnios pakavimo juostos
														          
	
														              tesa dvipusės lipnios juostos
														          
	
														              tesa dažymo juostos
														          
	
														              tesa grindų žymėjimo juostos
														          
	
														              Saugos juostos
														          


														    																											
	
																													Pakavimo įrankiai
																add remove 																													    	
														              Laikikliai juostoms, plėvelei
														          
	
														              Peiliai, ašmenys
														          
	
														              Segikliai ir kabės
														          
	
														              Vežimėliai, įtempėjai
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Lipnios etiketės 
																add remove 																													    	
														              Etiketės su spauda
														          
	
														              Etiketės be spaudos
														          
	
														              Etikečių spausdintuvai
														          
	
														              Saugos etiketės
														          


														    																											
	
																													Pakavimo įranga 
																add remove 																													    	
														              Modulinis pakavimo stalas
														          
	
														              Dėžių vyniojimo (rotaciniai) pakavimo stalai
														          
	
														              Vežimėliai ir stovai
														          
	
														              Moduliniai darbo EXPERTCLASS™ stalai
														          
	
														              Moduliniai biuro, kompiuterio stalai
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Pakavimo plėvelės
																add remove 																													    	
														              Burbulinė plėvelė
														          
	
														              „Stretch“ pakavimo plėvelė
														          
	
														              Polietileno plėvelės
														          
	
														              Putų (PE) plėvelė
														          
	
														              Termo (PVC) plėvelė
														          
	
														              Termo (POF) plėvelė
														          


														    																											
	
																													Krovinių tvirtinimas
																add remove 																													    	
														              Kilimėliai kroviniams
														          
	
														              Krautuvai padėklams
														          
	
														              Tvirtinimo juostos, diržai ir jų priedai
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Užpildai ir apsauginiai kampai siuntoms
																add remove 																													    	
														              Kampai ir profiliai
														          
	
														              KRAFT pakavimo popierius
														          
	
														              Pakavimo granulės
														          
	
														              Oro pagalvėlės pakavimui siuntų užpildui ir įranga
														          


														    																											


																					

																								

																		

						

															
	
					
						
												Prekės pagal užsakymą
												 						 
					
																																	
						add remove 						
						
																			
																											
																																				Reklaminės juostos gamyba
																								add remove 																																			
																																																														Lipni juosta su spauda
																	
																																										
	
																																																														Lipni popierinė juosta su spauda
																	
																																										
	
																																																														Lipni medžiaginė (duck tape) juosta su spauda
																	
																																										


																					

																			
																																				Dėžės su individualia spauda
																								add remove 																																			
																																																														Kartoninės dėžutės, reguliuojamu aukščiu CP141 Su Spauda Flexo
																	
																																										
	
																																																														Kartoninės dėžutės, reguliuojamu aukščiu CP141 Su Spauda Offset
																	
																																										


																					

																			
																																				Pakavimo plėvelių gamyba
																								add remove 																																			
																																																														Burbulinės plėvelės gamybos užklausa
																	
																																										
	
																																																														Putų polietileno plėvelės gamybos užklausa
																	
																																										


																					

																			
																																			
																																																														Kartono dėžių gamyba
																	
																																										
	
																																																														Barjerinė reklaminė juosta
																	
																																										
	
																																																														Rankenėlės su spauda gamyba
																	
																																										
	
																																																														Greito uždarymo gaminamos
																	
																																										
	
																													Prekių siuntimas sandėliavimas
																											


																					

																								

																		

						

															
	
					
						
												Kitos prekės
												 						 
					
																																	
						add remove 						
						
																			
																											
																																			
																													Kanceliarinės prekės
																add remove 																													    	
														              Biuro popierius
														          
	
														              Drožtukai
														          
	
														              Įmautės dokumentams
														          
	
														              Klijai
														          
	
														              Liniuotės
														          
	
														              Peiliukai, ašmenys
														          
	
														              Rašymo priemonės
														          
	
														              Sąvaržėlės ir spaustukai
														          
	
														              Smeigtukai
														          
	
														              Žirklės
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Higienos priemonės
																add remove 																													    	
														              Vienkartinės Pirštinės
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Pramoninės prekės
																add remove 																													    	
														              Kevalai vamzdžių izoliacijai
														          
	
														              tesa klijai, valikliai
														          
	
														              Pirštinės darbui
														          
	
														              tesa izoliacinės juostos
														          


														    																											


																					

																			
																																			
																													Didmaišiai
																add remove 																													    	
														              Tinkliniai maišai
														          
	
														              PP maišai
														          


														    																											


																					

																								

																		

						

															


	



        

                

                        

            

        

                
            
                            
                
                
            
    
                    
                Paieška

                
                                        
                    
                                        
                

                                    
                                                    
                                            
                                                            

            

                



        

                

                
                
            
	Rodyti kainas: be 
	 PVM
	
		
		
	
	su PVM
        

                

                
                
            
    
        
                            
                        0,00 €
            0
        
                                    
                    

                    
                        
                            

    
                  
          
                          0 prekių
                      
          
            0,00 €
          
                  

                                          


  
    

  
          
        Viso (su PVM)
        0,00 €
      

      

  
      



  



                        
                    

                    
                        Pirkti
                    

                

                        



        

                

                        

            

        

                        

            

        
                
        
                    
                
                
            
                            
                
                
            			
				
					[image: Ailena]
				
			

			        

                

                        

            

        

                
            
                            
                
                
            
    
        
                            
                        0,00 €
            0
        
                                    
                    

                    
                        
                            

    
                  
          
                          0 prekių
                      
          
            0,00 €
          
                  

                                          


  
    

  
          
        Viso (su PVM)
        0,00 €
      

      

  
      



  



                        
                    

                    
                        Pirkti
                    

                

                        



        

                

                
                
            		
			
				
									Prisijungti
							
					

		        

                

                
                
            
    
                
            
        

        
            su PVM
            be PVM
        

        
                        
                Paieška

                
                                        
                    
                                        
                

                                    
                                                    
                                            
                                                                    
                        
                    

                            

            

                    

            



        

                

                
                
            
 

	 
	 
		Uždaryti arrow_back
	

				
    
        	

                    

                                                Kartoninės dėžės
                                            
                                            
                            add remove                             
                                
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Siuntų paštomatams
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Dėžės S dydžio paštomatams
                                                                                        
	
                                                                                            Dėžės M dydžio paštomatams
                                                                                        
	
                                                                                            Dėžės L dydžio paštomatams
                                                                                        
	
                                                                                            Dėžės XL dydžio paštomatams
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Greito uždarymo dėžės
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Greito uždarymo dėžės
                                                                                        
	
                                                                                            Kartoninės dėžutės, idėklai planšetėms, kompiuteriams, telefonams
                                                                                        
	
                                                                                            Kartoninė dėžutė su grąžinimo juostele
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Dovanų dėžutės
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Dviejų dalių dėžutės
                                                                                        
	
                                                                                            Dviejų dalių dėžutės su langeliu
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Gofruotas kartonas
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Gofruoto kartono lakštai
                                                                                        
	
                                                                                            Gofruotas kartonas  rulonais
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Kartoninės dėžės
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Dėžės su lipnia juosta
                                                                                        
	
                                                                                            Transportavimo tūtos
                                                                                        
	
                                                                                            Paletinės dėžės
                                                                                        
	
                                                                                            Dėžės automobilių detalėms
                                                                                        
	
                                                                                            Kartoninės dėžutės siuntoms, reguliuojamu aukščiu
                                                                                        
	
                                                                                            Pailgos dėžės su lipnia juosta Colompac
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                    
                                

                            

                                                            
	

                    

                                                Vokai siuntoms
                                            
                                            
                            add remove                             
                                
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Vokai su paminkštinimu
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Paminkštinti vokai vienetais
                                                                                        
	
                                                                                            Paminkštinti vokai dėžėmis
                                                                                        
	
                                                                                            Ekologiški perdirbto žolės popieriaus vokai
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Plastikiniai vokai
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Kurjeriniai vokai
                                                                                        
	
                                                                                            Kurjeriniai vokai spalvoti
                                                                                        
	
                                                                                            Lipnūs vokai dokumentams
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Tvirti siuntų vokai
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Colompak kartoniniai vokai
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                    
                                

                            

                                                            
	

                    

                                                Maišeliai
                                            
                                            
                            add remove                             
                                
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Popieriniai maišeliai
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Plokščiomis rankenėlėmis
                                                                                        
	
                                                                                            Suktomis rankenėlėmis
                                                                                        
	
                                                                                            Dovanų maišeliai su langeliu
                                                                                        
	
                                                                                            Dovanų maišeliai
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Plastikiniai maišeliai
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Fasavimo maišeliai
                                                                                        
	
                                                                                            Maišeliai su rankenomis
                                                                                        
	
                                                                                            Užspaudžiami (MiniGRIP)
                                                                                        
	
                                                                                            Šiukšlių maišai
                                                                                        
	
                                                                                             Burbulinės plėvelės maišai
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Maišeliai maistui
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Popieriniai maišeliai
                                                                                        
	
                                                                                            Popieriniai su langeliu
                                                                                        
	
                                                                                            Plastikiniai HDPE, OPP skaidrūs su dugnu
                                                                                        
	
                                                                                            Popieriniai maišeliai su langeliu, styga  ir dugnu doy pack
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                    
                                

                            

                                                            
	

                    

                                                Pakavimo prekės
                                            
                                            
                            add remove                             
                                
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Dovanų pakavimo priemonės
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Šilkinis popierius
                                                                                        
	
                                                                                            Popieriaus drožlės
                                                                                        
	
                                                                                            Popierius dovanoms
                                                                                        
	
                                                                                            Juostelės, kaspinai
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        
	
                                                                                                                                                    Maisto pakavimas
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Buteliukai ir kamšteliai
                                                                                        
	
                                                                                            Dėžutės maistui
                                                                                        
	
                                                                                            Kepimo popierius
                                                                                        
	
                                                                                            Maisto plėvelė, folija
                                                                                        
	
                                                                                            Plastiko indeliai, kibirėliai
                                                                                        
	
                                                                                            Maišeliai maistui
                                                                                        
	
                                                                                            Vienkartiniai indai, įrankiai
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Lipnios juostos
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Lipnios pakavimo juostos
                                                                                        
	
                                                                                            tesa dvipusės lipnios juostos
                                                                                        
	
                                                                                            tesa dažymo juostos
                                                                                        
	
                                                                                            tesa grindų žymėjimo juostos
                                                                                        
	
                                                                                            Saugos juostos
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        
	
                                                                                                                                                    Pakavimo įrankiai
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Laikikliai juostoms, plėvelei
                                                                                        
	
                                                                                            Peiliai, ašmenys
                                                                                        
	
                                                                                            Segikliai ir kabės
                                                                                        
	
                                                                                            Vežimėliai, įtempėjai
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Lipnios etiketės 
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Etiketės su spauda
                                                                                        
	
                                                                                            Etiketės be spaudos
                                                                                        
	
                                                                                            Etikečių spausdintuvai
                                                                                        
	
                                                                                            Saugos etiketės
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        
	
                                                                                                                                                    Pakavimo įranga 
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Modulinis pakavimo stalas
                                                                                        
	
                                                                                            Dėžių vyniojimo (rotaciniai) pakavimo stalai
                                                                                        
	
                                                                                            Vežimėliai ir stovai
                                                                                        
	
                                                                                            Moduliniai darbo EXPERTCLASS™ stalai
                                                                                        
	
                                                                                            Moduliniai biuro, kompiuterio stalai
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Pakavimo plėvelės
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Burbulinė plėvelė
                                                                                        
	
                                                                                            „Stretch“ pakavimo plėvelė
                                                                                        
	
                                                                                            Polietileno plėvelės
                                                                                        
	
                                                                                            Putų (PE) plėvelė
                                                                                        
	
                                                                                            Termo (PVC) plėvelė
                                                                                        
	
                                                                                            Termo (POF) plėvelė
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        
	
                                                                                                                                                    Krovinių tvirtinimas
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Kilimėliai kroviniams
                                                                                        
	
                                                                                            Krautuvai padėklams
                                                                                        
	
                                                                                            Tvirtinimo juostos, diržai ir jų priedai
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Užpildai ir apsauginiai kampai siuntoms
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Kampai ir profiliai
                                                                                        
	
                                                                                            KRAFT pakavimo popierius
                                                                                        
	
                                                                                            Pakavimo granulės
                                                                                        
	
                                                                                            Oro pagalvėlės pakavimui siuntų užpildui ir įranga
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                    
                                

                            

                                                            
	

                    

                                                Prekės pagal užsakymą
                                            
                                            
                            add remove                             
                                
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                    Reklaminės juostos gamyba
                                                                                                                        add remove 
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Lipni juosta su spauda
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Lipni popierinė juosta su spauda
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Lipni medžiaginė (duck tape) juosta su spauda
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                                    Dėžės su individualia spauda
                                                                                                                        add remove 
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Kartoninės dėžutės, reguliuojamu aukščiu CP141 Su Spauda Flexo
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Kartoninės dėžutės, reguliuojamu aukščiu CP141 Su Spauda Offset
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                                    Pakavimo plėvelių gamyba
                                                                                                                        add remove 
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Burbulinės plėvelės gamybos užklausa
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Putų polietileno plėvelės gamybos užklausa
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Kartono dėžių gamyba
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Barjerinė reklaminė juosta
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Rankenėlės su spauda gamyba
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
	
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Greito uždarymo gaminamos
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
	
                                                                                                                                                    Prekių siuntimas sandėliavimas
                                                                                                                                            


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                    
                                

                            

                                                            
	

                    

                                                Kitos prekės
                                            
                                            
                            add remove                             
                                
                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Kanceliarinės prekės
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Biuro popierius
                                                                                        
	
                                                                                            Drožtukai
                                                                                        
	
                                                                                            Įmautės dokumentams
                                                                                        
	
                                                                                            Klijai
                                                                                        
	
                                                                                            Liniuotės
                                                                                        
	
                                                                                            Peiliukai, ašmenys
                                                                                        
	
                                                                                            Rašymo priemonės
                                                                                        
	
                                                                                            Sąvaržėlės ir spaustukai
                                                                                        
	
                                                                                            Smeigtukai
                                                                                        
	
                                                                                            Žirklės
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Higienos priemonės
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Vienkartinės Pirštinės
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Pramoninės prekės
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Kevalai vamzdžių izoliacijai
                                                                                        
	
                                                                                            tesa klijai, valikliai
                                                                                        
	
                                                                                            Pirštinės darbui
                                                                                        
	
                                                                                            tesa izoliacinės juostos
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                    
                                                                                                                                                                            	
                                                                                                                                                    Didmaišiai
                                                                            add remove                                                                                                                                                             	
                                                                                            Tinkliniai maišai
                                                                                        
	
                                                                                            PP maišai
                                                                                        


                                                                                                                                                                                                                        


                                                                                                            

                                                                                                                                    

                                    
                                

                            

                                                            



    

    
        
	Rodyti kainas: be 
	 PVM
	
		
		
	
	su PVM
    

    
        
            [image: LT]
        
        
            [image: EN]
        
    


	
		

        

                

                        

            

        

                        

            

        
                        

            

        

        
        
    

    
                                    
                
                    
                        
                            
                                                                    
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


                                                            
                        
                        
                    

                

            
                
            

  
    
    
    
      


        
        
        
                        
            
                

                
  
    
    

  
    
  
  
    
                Prekių nėra

  Sekite naujienas! Čia bus pateikiama daugiau prekių, kai tik jos bus pridėtos.


          

    
      
  
    
    search
    
    clear
  




    

    
      
    
  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



                
            

                    

        
    

    
        
            	
        
        
            
                
                            
        
                    
                
                
            
                            
                
                
            [image: ]
        

                

                
                
            PARDUOTUVĖ Klaipėdoje
        

                

                
                
            
    
        [image: ]
    

    
        Adresas: Sandėlių g. 42, 95107

    




    
        
            [image: ]
        

        
            El. paštas: shop@ailena.lt

        

    



    
        
            [image: ]
        

        
            Tel.nr. : +370 602 47778

        

    

        

                

                
                
            		
				
						
					
	
						
					
	
						
					
	
						
					
	
						
					


		

		        

                

                        

            

        

                
            
                            
                
                
            
		
	
					Informacija
			

	
    
        			Informacija
				
			
			
		
    

			
												Verslo klientams
									
	
												Apie mus
									
	
												Kontaktai
									
	
												Pristatymo sąlygos
									
	
												Grąžinimo sąlygos
									
	
												Pirkimo taisyklės
									
	
												Apmokėjimo galimybės
									



        

                

                        

            

        

                
            
                            
                
                
            
		
	
					Individualios nuorodos
			

	
    
        			Individualios nuorodos
				
			
			
		
    

			
												Sumažinta kaina
									
	
												Naujos prekės
									
	
												Populiariausios prekės
									
	
												Mano paskyra
									
	
												Privatumo politika
									
	
												Gamintojų naujienos
									
	
												Svetainės žemėlapis
									



        

                

                        

            

        

                
            
                            
                
                
            Naujienlaiškis
Užsiregistruokite mūsų el. pašto adresu, kad gautumėte naujausias naujienas.

        

                

                
                
            
    

    
        
            
                
                    
                    
                

                
                    Aš perskaičiau ir sutinku su privatumo politika.
                    
                

                
                    

                    

                

                
                    /* real people should not fill this in and expect good things - do not remove this or risk form bot
                    signups */
                    
                

            

        

    

    
    

        

                

                        

            

        

                        

            

        
                
        
                    
                
                
            
                            
                
                
                    © 2009-2024 MB „Ailena“ – šiuolaikiški pakavimo sprendimai. Sprendimas Navus


                

                

                        

            

        

                        

            

        
                        

            

        

        




    
    
        
            Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, šioje svetainėje naudojame slapukus (ang. cookies). Taip pat naudojame slapukus, kad galėtume suasmeninti turinį bei skelbimus, teikti visuomeninės medijos funkcijas ir analizuoti srautą.
 
            
        

        
            
                Priimti visus
            

                            
                    Atmesti visus
                
            
            Pasirinkti
        

    





    
        
            Pasirinkti slapukus

            

                
                     
                

                
                     Consent
                
            

        
    

    
        
                                                
                        
                            Funkciniai slapukai                                
                                    Techniniai
                                

                                                    

                        
                            
                                Išj.

                                
                                
                                Įj.

                            

                        

                        
                            
                                Aprašymas ir slapukai
                            
                            
                                
                                    Funkciniai slapukai padeda atlikti tam tikras funkcijas kaip svetainės turinio dalinimasis socialinių tinklų platformose, atsiliepimų rinkimas, ir kitas trečiųjų asmenų funkcijas.                                 


                                                                    
                                        
                                            	
                                                            
                                                                Slapukas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Tiekėjas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Tikslas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Galioja
                                                            
                                                        
	PHP_SESSID	Ailena	PHPSESSID slapukas yra sukurtas PHP ir leidžia svetainėms saugoti nuosekliuosius būsenos duomenis. Svetainėje jis naudojamas vartotojo sesijai nustatyti ir būsenos duomenims perduoti per laikinąjį slapuką, kuris paprastai vadinamas seanso slapuku. Šie slapukai liks jūsų kompiuteryje tik tol, kol uždarysite naršyklę. 	Sesijos metu
	posnewsletterpopup	Ailena	Slapukas skirtas sekti naujienų/pasiūlymų iššokstančio pranešimo būseną. 	10 dienų
	PrestaShop-#	Ailena	Tai yra slapukas, kurį Prestashop naudoja informacijai saugoti ir vartotojo seansui palaikyti. Jame saugoma tokia informacija kaip valiuta, kalba, kliento ID, be kitų duomenų, reikalingų tinkamam parduotuvės veikimui. 	20 dienų
	TawkConnectionTime	Tawk.to	Šis slapukas padeda sekti Tawk.to pokalbių sistemos sesisjos laiką. 	Sesijos metu
	twk_idm_key	Tawk.to	Tawk.to slapukas, naudojamas naudotojo įsiminimui, kad būtų galima susieti ankstesnius pokalbius. 	Sesijos metu
	twk_uuid_*	Tawk.to	Slapukas palaikantis "Tawk.to" paslaugą. 	6 mėnesius
	vat_switcher_cookie	Ailena	Šis slapukas skirtas sekti ar kainos rodomos su PVM ar be. 	Sesijos metu


                                        

                                    

                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            Reklaminiai slapukai                        

                        
                            
                                Išj.

                                
                                
                                Įj.

                            

                        

                        
                            
                                Aprašymas ir slapukai
                            
                            
                                
                                    Reklaminiai slapukai naudojami lankytojams suteikti suasmenintas reklamas atsižvelgiant į jų anksčiau aplankytus puslapius ir analizuoti reklamos kampanijų veiksmingumą.                                 


                                                                    
                                        
                                            	
                                                            
                                                                Slapukas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Tiekėjas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Tikslas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Galioja
                                                            
                                                        
	_fbp	Facebook	Slapuką naudoja „Facebook“ tam, kad pristatytų keletą reklaminių produktų, pavyzdžiui, realaus laiko pasiūlymų iš trečiųjų šalių.  	3 mėnesius


                                        

                                    

                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            Analitiniai slapukai                        

                        
                            
                                Išj.

                                
                                
                                Įj.

                            

                        

                        
                            
                                Aprašymas ir slapukai
                            
                            
                                
                                    Analitiniai slapukai naudojami suprasti kaip lankytojai sąveikauja su svetaine. Šie slapukai padeda suteikti statistikos informaciją tokią kaip lankytojų skaičius, atmetimo rodiklis, srauto šaltinis, ir kita.                                 


                                                                    
                                        
                                            	
                                                            
                                                                Slapukas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Tiekėjas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Tikslas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Galioja
                                                            
                                                        
	_ga	Google	Registruoja unikalų ID, kuris naudojamas statistiniams duomenims apie tai, kaip lankytojas naudojasi svetaine, generuoti. 	2 metus


                                        

                                    

                                                            

                        

                    

                                    
                        
                            Našumo slapukai                        

                        
                            
                                Išj.

                                
                                
                                Įj.

                            

                        

                        
                            
                                Aprašymas ir slapukai
                            
                            
                                
                                    Našumo slapukai naudojami suprasti ir analizuoti svarbiausius svetainės našumo indeksus kurie padeda lankytojams suteikti geresnę patirtį svetainėje.                                 


                                                                    
                                        
                                            	
                                                            
                                                                Slapukas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Tiekėjas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Tikslas
                                                            
                                                        	
                                                            
                                                                Galioja
                                                            
                                                        
	sf_redirect	Ailena	Slapukas, naudojamas vartotojo seansui peradresuoti. 	Sesijos metu


                                        

                                    

                                                            

                        

                    

                                    

    

    
        
            Atšaukti
        

        
                            Atmesti visus
            
            Priimti pasirinktus
            Priimti visus
        

    









        
    





      





    

